AGENDA VAN DE WELSTANDSCOMMISSIE D.D. 16 APRIL 2009

De onderstaande bouwplannen worden in de welstandscommissie behandeld. Deze

vergadering is openbaar.

Reg. nr.
2007/00-0793/20/01
2009/00-0167/20/01

2009/00-0186/02/01
2009/00-0121/20/01

2009/00-0201/02/01
2009/00-0109/20/01

2009/00-0184/20/01

2008/00-0292/42/01

2008/00-0205/41/01

2009/00-0195/99/01

2006/00-0555/41/01

2009/00-0206/20/01
2009/00-0057/02/01
2009/00-0202/02/01
2009/00-0191/02/01
2009/00-0182/20/01

2009/00-0199/20/01
2009/00-0188/30/01

2009/00-0197/20/01
2009/00-0092/02/01

2009/00-0065/02/01
2009/00-0189/20/01

2009/00-0095/01/01
2009/00-0092/30/01

Aard bouwwerkzaamheden
veranderen van de dakkapel
plaatsen van een schutting

plaatsen van een afdak
gedeeltelijk veranderen van de
gevelopening

uitbreiden van het woonhuis
oprichten van een tuinkamer

oprichten van een tuinkamer

bouwen van een opslaghal
(wijziging verleende
bouwvergunning)

gedeeltelijk vernieuwen van de
wasstraat (wijziging verleende
bouwvergunning)

schilderen van de woning in
wit/antraciet

plaatsen van een berging
(wijziging verleende
bouwvergunning)

gedeeltelijk vergroten van de
woonruimte

verbouwen van het woonhuis
uitbreiden van het woonhuis
plaatsen van een bijgebouw

bouwen van een
terrasoverkapping

geheel vergroten van de keuken
gedeeltelijk veranderen van de
indeling van het gebouw

geheel vergroten van de keuken
verbreden erker voorgevel en
raam zijgevel (not)

aanbouwen van een receptie en
een wachtruimte

gedeeltelijk veranderen van het
kozijn en de voordeur
verbouwen van de woning
gedeeltelijk veranderen van de
entree en het aanpassen van de
vluchtwegen vanuit de
parkeerkelder

Bouwadres

Aldenghoor 23, Weert
Batavierenstraat 24,
Weert

Dahliastraat 2, Weert
Gezellenstraat 10, Weert

Gezellenstraat 9, Weert
Graswinkellaan 136,
Weert

Henricus Woutersstraat 1,
Weert

Industriekade 38, Weert

Kelvinstraat 14, Weert

Keperhof 4, Weert

Kerkstraat 201, Weert

Kievitlaan 19, Weert

Kruispeelweg 11, Weert
Leukerhof 53, Weert
Leukerschansstraat 33,
Weert

Leumehofstraat 3, Weert

Margrietlaan 67, Weert
Moesdijk 8, Weert

Ottolaan 2, Weert
Paltrokmolen 20, Weert

Pruiskesweg 14, Weert
Rectorijstraat 25, Weert
Saliershof 11, Weert

St. Louis 1 t/m 411,
Weert



2009/00-0085/30/01
2009/00-0192/02/01
2008/00-0515/30/01
2009/00-0142/02/01
2009/00-0116/20/01

2007/00-0820/42/01

2009/00-0179/02/01
2009/00-0026/02/01
2008/00-0583/30/01
2009/00-0136/02/01
2008/00-0622/20/01

2009/00-0187/02/01
2007/00-0736/41/02

2008/00-0459/30/01

2009/00-0190/20/01
2009/00-0194/02/01

Weert, 14 april 2009

gedeeltelijk veranderen van de
entree
verbouwen van de woning

bouwen van 2 vrijstaande
eensgezinswoningen
plaatsen van een overkapping

plaatsen van een vrijstaande
buitenberging

oprichten van een ligboxenstal
(wijziging verleende
bouwvergunning)

oprichten van een woonhuis

oprichten van een vrijstaande
woning

bouwen van een vrijstaande
woning

oprichten van een vrijstaande
woning

vergroten van de woning
bouwen van een carport
herbouwen woonhuis en garage
(wijziging verleende
bouwvergunning)

bouwen van een biggenstal, een
zeugenstal en twee sleufsilo’s en
het verbouwen en het uitbreiding
van de zeugenstal

oprichten van een berging
Aanbouwen van een speelkamer
met een berging en het plaatsen
van een carport

St. Louis 13 t/m 411,
Weert

Teune Smeedstraat 10,
Stramproy
Tinnegietersweg
ongenummerd, Weert
Van Kinsbergenstraat 1,
Weert

Veldstraat 77, Stramproy

Vloedmolenweg 29,
Stramproy

Vrouwenhof (kavel 91),
Weert

Vrouwenhof (kavel 21),
Weert

Vrouwenhof (kavel 5),
Weert

Vrouwenhof (kavel 119),
Weert

Walestraat 29, Stramproy
Wertastraat 16, Weert
Witvennenweg 8, Weert

Zoomweg 32, Weert

Zuiderstraat 36, Weert
Zwanenbloemstraat 13,
Weert



